(P. 152.) πρὸς τὸν εὐθύς ἀκούοντα] C πρὸς τοὺς εὐθύς ἀκούοντας. Laudianus ἰσθῆς.

(P. 152.)

(P. 152.) ἀφιζονται μὲν, ἴφη] Μὲν abest ab E.

(P. 154.) βοῦς τῆ] Τῆ abest a B.

(P. 154.) ἀδράμαδα] Sch. αἰχμάλωτα.

(P. 154.) ὑποποιήσονται] Sch. λάβρα ἰδιοποιήσονται. — De ὑποποιήσονται vide Budæum Comment. p. 790.

(P. 154.) Ἀχιλλίως μὲν οὖν] Et hic Olearius οὖν addidisse se profitetur ex codicibus. Editiones quas non inspexit habent οὖν, omnes, excepta Morelliana, vitio typographico.

(P. 154.) γυγιώσκοντας] Edidi γυγιώσκοντας cum F, quod vix monendum fuit.

(P. 154.) τὸ χρυσίον τὸ λεφθὲν ἐπὶ τῆ Φρυγί] Sic editi. E Laudiano Olearius pro ἐπὶ scripsit ἰμοῦ, sensu optimo et facillimo. Sed præter editiones, codices mei omnes dederunt ἐπὶ τῆ Φρυγί. Olearius putat ἰμοῦ fuisse mutatum in ἐπὶ, quod plerique ista non assequerentur. Sed certe ἐπὶ multo difficilius est quam ἰμοῦ. In hoc consensu ἐπὶ loco movere non ausus fui, et sic; nī fallor, est intelligendum: *aurum captum per Phrygem, Phrygis indicio*. Ἐπὶ hoc sensu illustrat Vigerus idiotism. 9. § 9. Valesius conjiciebat λεφθίον. Et certe ut jam notavi p. 496. λεφθίον et λειφθίον potuere facillime permutari. Et sic etiam corrigebat Stephanus Niger ut patet ex versione, quam hic non mutavi, sed tunc oporteret ἐπὶ τοῦ Φρυγίος. — De re confer Servium ad Æn. II. 82. Ovidium Met. XIII. 59. Septimium II. 15. et notam Daceriæ.

(P. 154.) ἰππινοῦσθαι] Sch. ἰφουρηθῆναι. — D ἰππινοῦσθαι.

(P. 154.) ξυθημίον] Sch. συμφωνήσαστες.

(P. 154.) τὸν μὲν Ἀχ.] Morellus et Olearius τὸν μὲν δὲ A. ediderunt, qua auctoritate nescio. Nam codices quos vidi, et Baroccianus, Aldus, Junta, Nicolinus δὲ non habent, et Morellus ipse ad marginem notavit γράφ. τὸν μὲν Ἀχ.

(P. 154.) φύλαττί μοι περι τὰς πόλεις, ἐν αἷς ἴσθι ἴσθι] De pleonasmo τοῦ μοι confer H. Stephanum *Traité de la conformité*, etc. — CDEFH Baroccianus περι^{αὐ} I περι sic. Ἐν, omittunt DE, quod non potest abesse. Ἐν hic est pro περι. Nam si est *circum*, qui potest esse *intra*. Vide notam p. 449.

(P. 154.) τὸν Παλαμίδην] Edidi Παλαμίδην ex E pro Παλαμίδη. Jam dixi.

(P. 154.) μιτωπίμπου ἰνταῦθα] Sch. μιτωκαλοῦ ἰντάδι. — De ἰνταῦθα cum motu vide notam p. 308.

(P. 154.) οὐκ ἴμοι μῶφ ἴσθαι ἀλωνός] Sch. οὐκ ἀδύνατος κρατηθῆναι, ἀλλὰ δυνατὸν κρατηθῆναι αὐτὸν ὑπ' ἴμοῦ. — In A spatium est erasum inter μ. et αἰ. B ἴσθαι omisit.

(P. 154.) Ἐδοξί ταῦτα] Sch. ἰουράθη.

(P. 154.) Ἐαλώπι] Sch. ἦν ἰαλωπιῖα.

(P. 154.) ἀλλ' ὄδι] B ἀλλ' οὔτω. E ἀλλ' οὔπω.

(P. 154.) Λιολίς Λόρηστος] Sch. τῶν Λιολίων. — Invenitur et hoc nomen per amam ε scriptum. Vide Rhoeorum Fer. Daventr. p. 67.